
ííBmc^

BURJTICUPU-fc^
Pmf- (D <2021

Fisc.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N» 002/2021

Após analisado o resultado da Tomada de Preços n° 002/2021, O
Presidente da CPL, Getulio Veras de Almeida, ADJUDICA ao licitante vencedor dos
respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria e orientação ao controle interno junto a secretaria municipal de
administração e planejamento.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 23/03/2021

Adjudicado para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor de
unitário R$ 12.000,00(doze mil reais).

Item: 00002 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria e orientação ao controle interno junto a secretaria municipal de educação.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 23/03/2021

Adjudicado para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor de
unitário R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Item: 00003 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria e orientação ao controle interno junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 23/03/2021

Adjudicado para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor de
unitário R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Item: 00004 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria e orientação ao controle interno junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária.

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS



UBm^^
10-11-1994

JURITIÇUPU-^
Pfoc.OTS£yb2j2021

Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n** 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Situação: ADJUDICADO em 23/03/2021

Adjudicado para: MC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA pelo valor de
unitário R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Buriticupu/MA, 23 de março de 2021,

ítiriío^verasae'

Presidente da CPL

Portaria n° 125/2021


